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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2019

07.02.2019 13:05

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1332010000 I/31112/00 01
PROGRAMA CAMPOS TRABAJO SERVIC. VOLUNTARIO JOVENES

0,00
0,00
0,00

270,00-

0,00
270,00

270,00- 0,00

1332010000 I/31116/00 01
CARNET JOVEN

2.304,00
0,00
0,00

2.304,00

2.304,00
0,00

2.304,00 0,00

1332010000 I/38100/00 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

6.531,31
0,00
0,00

6.531,31

0,00
0,00

0,00 6.531,31

Total capítulo: 3 8.835,31
0,00
0,00

8.565,31

2.304,00
270,00

2.034,00 6.531,31

1332010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

1.496.088,50
0,00
0,00

1.496.088,50

1.496.088,50
0,00

1.496.088,50 0,00

Total capítulo: 4 1.496.088,50
0,00
0,00

1.496.088,50

1.496.088,50
0,00

1.496.088,50 0,00

1332010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

171.568,08
0,00
0,00

171.568,08

171.568,08
0,00

171.568,08 0,00

Total capítulo: 7 171.568,08
0,00
0,00

171.568,08

171.568,08
0,00

171.568,08 0,00

Total general: 1.676.491,89
0,00
0,00

1.676.221,89

1.669.960,58
270,00

1.669.690,58 6.531,31


